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Axreb¢ 00IBICH OOMBIHIIA KEH 13ICYIILIK YIIiH ayMaKTap bl aHKbIHAAY TypaJIbl

Axrebe obmbickl okiMairiHiH 2019 xbutrbl 25 xentokcanmarbl Ne 517 kaynbicbl. AKTe0e
0OJIBICBIHBIH OalIeT Aenaptamentinge 2019 xbpuirbl 27 sxentokcanga Ne 6618 Gosbin
TIpKeai

Kazakcran PecriyOnmukaceiabiH 2017 xbutFbl 27 xenTokcanaarsl "JKep KoWHaybl kKoHE
xKep KolHayblH mnakpmanany Ttypanbl" Koxekcinin 65, 264-6anrtapsiHa, Kazakcran
Pecniy6nukaceiaeiy 2001 sxwputrbl 23 kaHTapaarbl "Kazakcran PecrnyOnukachiHIaFsI
KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKkapy >koHe e31H-e31 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 27-0a0biHa
coiikec, Axkre6e o6ibick akimairt KAYJIbI ETE/L:

1. Akrebe oO0JsbIchl OOWBIHINIA KEH 13JeYIIUIK YUIIH ayMakTap OChl KayJbIHBIH
KOCBIMIIIACBIHA COMKEC alKbIHIAJICHIH.

2. Akte0e o00ipichl akiMAIriHIH 2018 xputrbl 18 mmmnneneri Ne 324 "Axkre0e 00JIBICH
OOilpIHIIA KEH 13ACyIIUIIK YIIIH ayMakTapJbl aWKbIHAAy Typaibl' KayJbIChIHBIH (
HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPIl MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3imiMinge Ne 5936 tipkenren, 2018
KbUTFbl 2 KazaHna Kaszakctan PecnyOnnkackl HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPIHIH
AIEKTPOHABI TYPJAETi TANOHIBIK OakplIay OaHKIHJIE >KapUsJIaHFaH) KYIIl KOWUBUIILI Jem
TaHBUICHIH.

3. "AkTe0e 00IBICEIHBIH UH Y CTPUSITBIK-UHHOBAIUSIIBIK JaMy O0acKapMachl' MEMIICKETTIK
MeKeMecl 3aHHaMa/1a OeNTUICHT€H TOPTIMIIEH:
1) ocbl KaynbiHBI AKTOOE 0OIBICBIHBIH OIIET JenapTaMeHTIHAe MEMJICKETTIK TIpKey/Ii;
2) ochl KayJibl peCMH jKapusijlaFaHHaH KeiiH AKTeOe O0OJbICHI OKIMIITiHIH
WHTEPHET-PECYPChIHAA OPHAIACTHIPYIBI KAMTaMacChI3 €TCIH.
4. Ochbl KayJIbIHBIH OPBIHAATYBIH OaKbu1ay AKTOO0E 00JIBICHI OKIMIHIH YKETEKIIUTIK €TETiH
OpbIHOACapbIHA KYKTEJICIH.

5. Ochbl Kaynbl OHBIH alIFAIlIKbl PECMU KapHUsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€NiK OH KYH

OTKEH COH KOJIIaHBICKA €HI13UIE].

AKTe0¢e 00TbICBIHBIH 9KIMI O. Ypazanua
"KEJIICLIAT"

"Kazakcran Pecriybmukacsr DKoorus,
reoJIoTHA XoHe TAOUFH pecypcTap
MHHHCTPJITT I €0/T0rHs KOMHTETIHIH
"bartpicKa3:xepKoHHaysl" bateic
Kazakcran eHipapambIk reoJioras
JernaptaMeHTi" peciyOJTHKAIBIK
MEMJIEKETTIK MEKEMECIHIH OACIIBICET

A. EpimbetoB

"

2019 xprarsr "

"Kaszakcraa Pecriybiukacer KoJI0THA,
Te0JTOTHA JK9HE TAOHFH pecypcTap



MHHHCTPJIITT DKOJOTHAIBIK PETTEY
JKoHE OAKBLIAY KOMHTETIHIH AKTOOE 00JIBICHT
OOHBIHIIIA SKOJIOTHA JeriapTaMeHT"
pecryOTHKaIBIK MeMIIeKETTIK
MeKEMECIHIH 0ACIIBICEH

K. UmaHKYI10B

"

2019 xpuarsr "

AxTe0e 00bICH aKkiMaiTiHIK 2019 XBUIFEI 25
skentokcanmarsl Ne 517 KaynbIChIHAa KOCBIMITIA

Axre0e 00nBICH OOMBIHIIA KEH i3/eyIIiliKKe apHAJFaH ayMaKTap

Eckepry. KocbiMina sxana penakiusa — Akreoe 00abichl okiMairiaig 30.09.2020 Ne 351
KayJbICBIMEH (AJFaIlIKbl PECMU KapHsUIAHFaH KYHIHEH KeWIH KYHTI30€J1K OH KYH ©TKEH COH
KOJIJaHBICKA CHT131J1e/1).

. I'eorpadusibIK KOOPANHATTAPHI VYuacke
ITatimaner
No KasGars Ken opasr ( O6nbic, VYuacke _ aymarsl KpICKalla reoJorHsIbIK
ik . i ydJackeci) ayJaH HeMipi bypeuThik Hbirpic Conryerix (rexTap akmapat
Typ! HYKTeJep  OOMIIBIK SHJTIK )
1 591 30,00 49 6 40,00
. 2 591 42,50 49 6 40,00 s
3 591 42,50 49 6 46,00
4 591 30,00 49 6 46,00
1 591 42,50 49 6 40,00
5 2 591 42,50 49 6 46,00 s
3 591 55,0049 6 46,00
4 591 55,0049 6 40,00
1 591 30,00 49 6 46,00
; 2 591 42,50 49 6 46,00
3 591 42,5049 6 51,80
4 591 30,0049 6 51,80
1 591 42,50 49 6 46,00
4 2 591 42,5049 6 51,80 s
3 591 55,0049 6 51,80
4 591 55,0049 6 46,00 Melrpkacap anTeii kex
OopHBI AKT60e OOJIBICH
1 591 30,0049 6 51,80 Myramkap ay/aHbiHIa
2 591 42,5049 6 51,80 KOOunelinpIii KeHilHeH
5 5 :
Axrobe 3 50 1 42,50 49 6 57.60 COJITYCTIK-IIBIFBICKA
. . Kapaih 60 maKbIpbIM,
MeiHkacap" 06IBICH 4 591 30,0049 6 57,60 HoBOTOHBIH aybITBIHAH
Ne 17,19, 21 Myramxap 1 591 42,50 49 6 51,80 20 makspHM
Kemnici aynansl M
40-118-T 2 591 42,50 49 6 57,60 KalbIKTBIKTA
6 5 opHaiackat. 1961 — 1963
3 591 55,0049 6 57,60 o
KBUIIAphl  KOPIHETIH
4 591 55,0049 6 51,80 anTeEIHBL Oap Gipimmii
1 59 1 30,0049 6 57,60 AJTBIH/IBI XKeJIl albUIIbL.

1991 k®BINBI KeH



1 AnTeIH

"Mergxacap"
Ne 4 XKemi
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591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
592
592
591
591
591
591
591
591
592
592
591
591
591
591
591
592
591
591
592
591
591
591
591
591
592
592

42,50 49 6
42,50 49 7
30,00 49 7
42,50 49 6
42,50 49 7
55,00 49 7
55,00 49 6
30,00 49 7
42,50 49 7
42,50 49 7
30,00 49 7
42,50 49 7
42,50 49 7
55,00 49 7
55,00 49 7
57,93 49 8
8,93 498
8,93 49 8
57,93 49 8
47,00 49 8
57,93 49 8
57,93 49 8
47,00 49 8
57,93 49 8
8,98 49 8
8,98 49 8
57,93 49 8
47,00 49 8
57,98 49 8
57,98 49 8
47,00 49 8
8,98 49 8
57,98 49 8
57,98 49 8
8,98 49 8
47,00 49 8
57,88 49 8
57,88 49 8
47,00 49 8
57,88 49 8
9,13 49 8
9,13 49 8

57,60 5
3,50
3,50
57,60
3,50
3,50
57,60
3,50
3,50
10,00
10,00
3,50
10,00
10,00
3,50
47,01
47,01
40,00
40,00
40,00
40,00
33,01
33,01
40,00
40,00
33,01
33,01
33,01
33,01
25,82
25,82
25,82
25,82
33,01
33,01
25,82
25,82
18,72
18,72
25,82
25,82
18,72 >

OpHBIHZA 13/1ey-Oaranay
JKYMBICTAPBI JKYPTi3iimi,
KEH JKOHE aJITBIH KOPBHI
1993  xbmmer Ne75
XaTTaMachIMEH OCKITLIII.
Ken opubl 06o0piibl
TiTIMIEpiHiH OOHBIMEH
KBIKITBIAAapaa
OpHAJacKaH  TepT
KBapUTHIH KEeHI1
JKelmMeH OenriiieHreH. (
Nel7,19 »xomne 21) ym
xeni 0ip-6ipinen 50-200
METp apa KallbIKTHIKTa,
ai Ne4 skemti ocel TOIITaH
CONTYCTiIKKEe Kapail 2
IIAKbIPBIM KAIIBIKTHIKTA
typ. Kyarsl OolibiHIIa
Kelgep TaIIbIK oTe
TO3IMII eMec: KyaTsl
OipHemIe CaHTHMETpPJICH
2,0 MeTpre geliH, Kehze
KOMKEPUITeH KeHIepMeH
Oipre — 3,7 Metpre aeiin
e3repeii. AJNTBHIHHBIH
OemiHici TeH eMec,
TOMEHI1 KypaMaarbl
ceIHaMainap, acipece Nel9
KENICIHE  CHMaTTHI
KypaMbl OH €ce Kell
KYpaMaarbl
ChIHaAMajapMeH
Ke3eKTecel. ANTHIH Ta3a
KYHiHIe KaOBIpIIaK jxoHe
0,5x1x1,5 mummmMerpre
JIeHiHT] emeMaeri KykKa
(0,01 Munaumertp)
Typinge. Heri3ri mamacer
. - aNTBIHHBIH epHey
KeHzeri Kypamsl — 3 /T (
O0ip TOHHara rpamMm), -
Au ecentey GJIOTBIHIAFHI
TOMEHT1  OHIIPICTIK
Kypambsl 8 Tr/T (Oip
TOHHAaFa rpaMMm) a3 eMec,
OepinreH urepy TepeHmIiri
- 15 metp.



2 AnTelH

AkTebe

00IBICH

[lorpannunoe Ilankap
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591 57,88 49 8 18,72
591 47,00 49 8 18,72
592 9,08 498 18,72
592 9,08 49 8 15,13
59 1 47,0049 8 15,13
591 47,00 49 8 47,01
591 57,9349 8 47,01
591 57,93 49 8 40,00
591 47,00 49 8 40,00
58 57 10,05 48 32 40,11
58 57 20,97 48 32 40,11
58 57 20,97 48 32 33,12
58 57 10,05 48 32 33,12
58 57 10,05 48 32 33,12
58 57 21,02 48 32 33,12
58 57 21,02 48 32 26,16
58 57 10,05 48 32 26,16
58 57 20,97 48 32 40,11
58 57 31,99 48 32 40,11
58 57 31,99 48 32 33,10
58 57 20,97 48 32 33,10
58 57 20,97 48 32 33,10
58 57 31,99 48 32 33,10
58 57 31,99 48 32 26,16

58 57 20,97 48 32 26,16

59 20 45,06 49 12 33,97
59 20 56,06 49 12 33,97

5

OKIMOIITIK  TypAe
Axrebe obmpice! Hlankap
ayJJaHbIHBIH ayMaFrbIH/A,
Bipuiorsp Temip xoi
CTAHUUSCHIHAH
COJITYCTIK-IIBIFBICKA
Kapail 35 makelpbIM
xepae opHamackad. 1972
1:10000

Macuradra ITo

JKBIJIBI

KEIIeH I JKyMbICTap
JKYPTi3y HOTHXKECIHIE
ambnasl.  Kengeny
KBapuTHl JKEJiJIepMeH
YKOHE HETi3T1 KYpaMHBIH
METacOMAaTHKaJbIK
e3repreH
KBIHBICTapbIMEH
0aiIaHBICTBI; COJNTYCTIK
— COJNTYCTIK -IIBIFBIC
KaWplTFaH 3 KeH.i
KeJTiMeH OeNrieHreH.
Co3biny  GoiibIHIIA
emmemzaep 49,0 metpaeH
81 MeTpre melin, KyIaysl
OoitpiamIa - 19,0 MeTpaeH
40,0 wmeTpre neiiH,
Kyats-0,3 merpaen 3,3
MeTpre IeiiH, anThIHHBIH
opTalIa Kypamsl ecentey
6nokTaps! OoitpHma 5,5
r/T-gan 14,5 r/T-ra (Oip
TOHHaFa TpaMM) JeHiH
e3repeni. Ken
aJTBIHBI-KBAPITHI,
ApPCEHONMUPUTTIH,
NUPUTTIH KOHE
XaJIbKOTIUPHTTIH CHPEK
TeHOUIIepi Oap.

AKTebe 00JIBICHI
Myramkap aymaaHbIHBIH

aymarbiHIa, EMO1 Temip



3 AnTbeH

"Tacteicait”

AkTe0be
00JIBICEI
Myramxap
aynansl M 5
-40-107-b
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59 20 56,06 49
59 20 45,06 49
59 20 45,06 49
59 20 56,06 49
59 20 56,06 49
59 20 45,06 49
59 20 56,06 49
59 21 7,11 49
59 21 7,11 49
59 20 56,06 49
59 20 56,06 49
59 21 7,16 49
59 21 7,16 49
59 20 56,06 49
59 21 7,11 49
59 21 18,11 49
59 21 18,11 49
59 21 7,11 49
5921 7,11 49
59 21 18,11 49
59 21 18,11 49

59 21 7,11 49

12 26,98
12 26,98
12 26,98
12 26,98
12 20,04
12 20,04
12 33,97
12 33,97
12 26,98
12 26,98
12 26,98
12 26,98

5
12 20,04

12 20,04
12 33,97

12 33,97
5

12 26,98
12 26,98
12 26,98
12 26,98
12 20,04

12 20,04

5919 20,5 49 37 41,1
59 19 28,3 49 37 39,6
59 19 25,8 49 37 30,1
59 19 18,6 49 37 314
59 19 14,7 49 37 42,6
59 19 21,6 49 37 46,3
59 19 24,7 49 37 44,0
59 19 17,7 49 37 39,8

XKOJI  CTaHIUSCHIHAH
COJITYCTIK-IIBIFBICKA
Kapait 120 maKeIpbIM
xepae opHanmackad. 1979
K BIITBI 1:10000
macmrtabra [TO
KEIIeH I JKyMbICTap
KYpPTi3y HOTIDKECiHAE
AIIBIIAHL. Izgey
xyMbIcTapbl 1980 KbLTbI
KaIFACTBIPBIIABIL;, KOP
1981 bt KOK No25-
XaTTaMachIMEH OeKiTiIII.
Ken opHBI Heri3ri KeH
aliMarsl MeH OipkaTap
KeHIi aiiMaKTapaaH
Typaasl. Herisri keH
aliMarbIHBIH Y3bIH/IBIFbI
180 meTp, KeH JIeHeCiHIH
Kyatsl - 0,71-3,18 metp.
Mopddomorust GoipIHIIA
KEH aliMarbl KeHICHYAIH
IITOKBEPKTIK CUIIATBIMEH
CBI3BIKTBIK
)aransl. Kenai geHeHiH
JKEKeJIereH KMMaJlapblHaa
ANTBIHHBIH Tapaybl eTe
Oipkenki emec. Kypamer -
Oipinmi rpamaan 543,3 v/
T-Fa (Oip TOHHaFra rpamm)
neitin, opTa ecernrmen 23,5
r/T-ra (0ip TOHHara
rpamMM) Kypauasl. ANThIH
TaOUFU TYpPAC 1€, TEMip
TUOPOKCUIIHAE  [Ie
6atikananel. Kopiap 64,3
KHUJIOTPaMM aJITHIHBI Oap

THUIIKEC

2,6 MBIH TOHHA KE€H
keneminge KasKCP MTI'
OK3 1981 xbiarer 3
aKIaHgarsl Ne25
XaTTaMacChIMEH
OeKiTinrex.

Kapa Tac ywuwackeci
AkTe0e OONBICHIHBIH
Xpomray aypanbiHAa M-
40-95 OeTiHIe
opHanackaH. 1962-1963
Kpuiapbel  Axre0e
KemeHal
TCONIOTHSIIBIK-0apiay
SKCIEIUIMACHIHBIH
0aTpIC JKOHE OHTYCTIK

OenikTepiHaeri



4  AnTeIH

5 AnTeIH

"Kapa Tac"

"AKHaH"

AxTe0e
00JIBICHI
Xpomray
ayJaHbl

AxTe0e
0O0JIBICHI
Xpomray
ayJIaHbl

3

AW =

[\

59 19 27,46 49 37 32,92

59 19 31,70 49 37 34,52 |

59 19 34,29 49 37 31,78
59 19 30,00 49 37 30,13
59 19 28,8 49 37 44,4
59 19 33,0 49 37 46,5
59 19 46,2 49 37 32,9

59 19 41,7 49 37 31,4

59 21 55,4 49 47 29,2
59 21 53,6 49 47 27,9
59 21 58,7 49 47 229

59 22 01,0 49 47 233

59 20 07 49 37 02
5920 07 49 37 07
59 20 11 49 37 07

CEPIIEHTUHUTTEP MEH
JKeNAey KaObIFBIHIAFbI
i3mey  KYMBICTaphl
CHEKTPaJIbJbl TaJIayMEH
kypambiaga 0,03 r/t (0ip
TOHHara rpamMMm) ACHiH
ANTBIH 0ap JUCTBEHUTTED
MEH KOHEIp Oe3mepmiH
00Nybl  AHBIKTAJJIbIL.
JIucTBuHUTH3 AU
mporieci MbIC-KOOambT
KEeHJepi MeH aJThIHFa
i31ey Oeinrici  OOJBIT
TaOBLTAJIBL.

Ken opubr 1941 xbutsl
aHBIKTaIFaH, AKTo0e
00JbIChIHAA, XpOMTay
KajlacblHaH
OHTYCTIK-IIBIFBICKA
Kapaii 80 mIaKbBIpbIM
xKeple opHanackaH. Ken
OPHBIHBIH YYacKeCiHae
22 anTHIHABI KBapIl )KOHE
KapOOHATTHI-KBapPI]
JKellijepi OpHATBhUIFaH.
Cosblny
KENIIEPIIH Y3bIHIBIFEI
50-1000 meTpai Kypaiiasr
, OJapIbIH Kyatsl 3,5-4
MeTpre KeTenl.
KBapursi-xemnini
KCH/ICHY aJThIHMCH
cynbhuari
MHUHEpaIJaHy bl aJbIIl
KYpPETIiH

OOMBIHIIA

METaCOMaTUTTEP
alimMakTapbIMeH Oipre
Kypendi.

AJNTBIHHBIH €H >KOFapbl
KOHI[EHTPAIUACHI
SAOBUASA  TUIITIHIH
optaHFsl 6eiriage 10-20
METp TepeHIiK
apanbIFBIHIA
OcIrijieHreH, OHAa OHBIH
JKEKEJIeTeH ChIHaMaliaphl
6oiipramIa Kypamsl 30 r/T
(Oip TOHHara Tpamm)
KeTel.

KypbUIbIMIBIK JKaFbIHAH
KYPTi3UIreH >KyMbICTap
ayJaHbl  JKOFapFbI
CUJIYyp-TOMEHTI JI€BOH
JKoHE TOMEHTI



KapOOHHBIH INOTiHII
K O H e
BYJIKQaHOT'€HIi-IIOT1HII
KBIHBICTAPMEH,
COHJal-aK KaTnapisl
ipreractel KypauThIH
TOMEHTi-opTa KapOoH
HHTPY3HUBTI
KemeHaepiMeH
KaJplnTackad Myraixkap
METaCHHKITMHOPHUSICHIHBIH
IIBIFBIC KAHATHI IIETIHIE

AxTe0e OopHalackaH.
0
6 Amsm  "Axray" ;[ HBICHL |, | Ken opHbI aynaHLIHz[.a
yFaipkap JaMbIFaH WHTPY3HBTI
ayJlaHbl 4 5900 11 49 37 02 XKBIHBICTAp Trabopo,
OJUOPHUTTED,
IPaHOJMOPUTTED JKOHE
TPaHUTTEPMEH

YCBIHBUIFaH. Op Typui
KypaMJIaFbl JalKTep arar
OTLIe/l, aran alTKaHJa
nuabas KOHE
rab0po-auaba3 maikrep.
Ipi Kapaken wmaccuBin
MEeKTEeHTIH
IPaHOJUOPUTTED MeEH
TPAaHUTTED  YJKEH
JaMyZbl MaianaHajbl.
OnapabiH JKaCBI
epTe-opTaiia KapOoH.
byn xeiHBICTApAa yCaK
ANTBIH/AP Ke3/1eceT.

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



